
UCHWAŁA Nr .2018
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 kwietnia 2018r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu 
uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 r. -  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -  Przewodniczący Zarządu

2) Wojciech Rychter — Członek

3) Sławomir Olejniczak -  Członek

4) Stanisław Pawłowski -  Członek

5) Krystyna Siwiec -  Członek



UCHWAŁA Nr . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zm.) i art. 211, 
212,214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 36 100 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 407 177 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 300 zł tj. do kwoty 

54 560 039 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 800 zł tj. do kwoty 

7 847 138 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 196 783 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 64 069 236 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 296 783 zł tj. do kwoty 

49 834 968 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 900 000 zł tj. do kwoty 

14 234 268 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 1662 059 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z pożyczek w kwocie 972 646 zł, oraz wolnych środków w kwocie 
689 413 zł.

2. Przychody budżetu w kwocie 1 583 589 zł ( wolne środki ) 
przeznacza się na rozchody ( spłaty kredytów ) w kwocie 320 000 zł oraz 
( spłaty pożyczek ) w kwocie 1 263 589 zł.

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 245 648 zł oraz rozchody w 
kwocie 1 583 589 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały



zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok” .
4) W § 6 wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu 
Sierpeckiego na 2018 rok;
5) W § 7 wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do 
Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
6) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2018 
rok zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 
nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2018 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr . .2018

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 26 kwietnia 2018 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 597 zł w tym z tytułu:
1. Wpływów ze sprzedaży nieprzydatnych składników majątkowych 800 zł
2. Wpływów z odsetek 47 zł.
3. Wpływów z różnych dochodów 1 750 zł.

w dziale 756 zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 zł z tytułu wpływów z odsetek.

w dziale 852 zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 650 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów.

w dziale 853 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 zł z tytułu wykonywania zadań 
zleconych.

w dziale 855 zwiększa się plan dochodów o kwotę 11 658 zł z tytułu:
1. Wpływów z różnych dochodów 992 zł.
2. Dotacji w kwocie 10 666 zł od powiatów na rodziny zastępcze.

w dziale 926 zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000 zł z tytułu najmu i dzierżawy, 

kwoty zmniejszeń:
w dziale 855 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15 840 zł z tytułu dotacji od gmin na 
placówki opiekuńczo- wychowawcze.

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:
w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1002 000 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Realizację inwestycji pn. "Przebudowa dróg powiatowych zniszczonych w okresie 
jesienno-zimowym: Nr 3751W Kisielewo - Dziembakowo - Gorzewo,
Nr 3753W Białyszewo - Warzyn Skóry - Warzyn Kmiecy - Goleszyn,
Nr 3754W Goleszyn - Leszczynki, 

x Nr 3736W Sierpc - Dąbrówki - Kuski,
Nr 3721W Gójsk - Podlesie - gr. woj.,
Nr 3727W Ligowo - gr. woj. (Skępe)
Nr 3761W Białyszewo - Gozdowo,
Nr 3758W Lelice - Majki - Słupia,
Nr 3738W Rościszewo - Kosemin - Żabowo - Szumanie,
Nr 3713W Rościszewo - Łukomie,



Nr 3707W Łukomie - Dziki Bór,
Nr 3708W Stopin - Pianki - Puszcza,
Nr 3742W Goleszyn - Dziembakowo - Borkowo -  Zgagowo 
Nr 3741W Lelice -  Rogienice -  Grąbiec -  Rzeszotary -  Zawady 
Nr 7115W Mochowo-Ligowo kwota 900 000 zł.

2. Zakup usług 36 281 zł.
3. Zakup materiałów 60 000 zł.
4. Podatek od nieruchomości 2 705 zł.
5. Opłaty na rzecz budżetu państwa i j .s.t 1 014 zł.
6. Szkolenia pracowników 2 000 zł.

w dziale 750 rozdział 75019 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 135 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów.
W rozdziale 75020 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 284 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług.

w dziale 754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 564 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia.
W rozdziale 75421 zwiększa się plan wydatków o kwotę 187 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.
W rozdziale 75495 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia.

w dziale 801 rozdział 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 095 zł z 
przeznaczeniem na realizację projektów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej.

w dziale 852 rozdział 85218 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 650 zł z 
przeznaczeniem n a :

1. Wynagrodzenia i pochodne 2 679 zł.
2. Zakup materiałów i wyposażenia 1 071 zł.
3. Zakup energii 900 zł.
4. Zakup usług 6 000 zł.
5. Opłaty administracyjno- czynszowe 2 000 zł.

w dziale 854 rozdział 85407 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 zł z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników.

w dziale 855 rozdział 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 59 162 zł z 
przeznaczeniem na dotacje dla samorządów województw na terenie których w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych przebywają dzieci z powiatu sierpeckiego.

w dziale 926 rozdział 92601 zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 122 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 2 122 zł.
2. Zakup materiałów 10 000 zł.
3. Zakup energii 15 000 zł.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 rozdział 60014 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu zakupu 
usług dotyczących ekspertyz.



w dziale 750 rozdział 75019 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 135 zl z tytułu zakupu 
usług.
W rozdziale 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 284 zl z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 3 110 zł.
2. Podatku od nieruchomości 174 zł.

W rozdziale 75075 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z tytułu zakupu 
materiałów.

w dziale 754 rozdział 75411 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 564 zł z tytułu 
uposażeń.
W rozdziale 75421 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 187 zł z tytułu dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego.
W rozdziale 75495 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 000 zł z tytułu zakupu usług.

w dziale 854 rozdział 85407 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300 zł z tytułu zakupu 
materiałów.

w dziale 855 rozdział 85510 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 124 złztytułu dotacji 
dla powiatów na terenie których w placówkach opiekuńczo- wychowawczych przebywają 
dzieci z powiatu sierpeckiego.

w dziale 926 rozdział 92601 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 122 zł z tytułu 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

JanTZaskowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2018 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

w  z ło tych

D zia ł R ozdzia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jszen ie Z w iększe n ie
P lan  p o  z m ia n a ch  

(5 +6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

750 Administracja publiczna 177 075,00 0,00 1 797,00 178 872,00

w  tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00

177 075,00 0,00 1 797,00 178 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112348.00 0,00 0,00 112 348,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 311,00 0,00 47,00 358,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 822,00 0,00 1 750,00 7 572,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 555 108,00 0,00 15,00 9 555 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 13

0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 108,00 0,00 15,00 9 555 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 0,00 15,00 36,00

052 Pomoc społeczna 3 533 105,00 0,00 12 650,00 3 545 755,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

3 533 105,00 0,00 12 650,00 3 545 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

316 945,00 0,00 0,00 316 945,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 2 290,00 0,00 12 650,00 14 940,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548 837,00 0,00 20,00 548 907,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



548 887,00 0,00 20,00 548 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 us t 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10,00 0,00 20,00 30,00

855 Rodzina 1 301 200,00 *15 840,00 11 658,00 1 297 018,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 p k t2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 200,00 ■15 840,00 11 658,00 1 297 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. t  pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 040,00 0,00 992,00 11 032,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 160,00 -15 840,00 0,00 34 320,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

234 155,00 0,00 10 666,00 244 821,00

926 Kultura fizyczna 282 300,00 0,00 25 000,00 307 300,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

282 300,00 0,00 25 000,00 307 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 500,00 0,00 25 000,00 34 500,00

b ie ż ą c e  ra ze m : 54  524 739 ,00 -15  840 ,00 51 140,00 54  5 6 0  0 3 9 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 677 498,00 0,00 0,00 1 677 498,00

m a ją tk o w e

750 Administracja publiczna 780 266,00 0,00 800,00 781 066,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

780 266.00 0,00 0,00 780 266,00

780 266,00 0,00 800,00 781 066,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

780 266,00 0,00 0,00 780 266,00

Strona 2  z  2



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 800,00 800,00

majątkowe ra z e m : 7 846 338,00 0,00 800,00 7 847 138,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 us t 1 pkt 2 i 3

2771 775,00 0,00 0,00 2 771 775,00

O gółem : 62 371 077 ,00 -1 5  840 ,00 51 94 0 ,00 62  4 0 7  177 ,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o  których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4449 273,00 0,00 0,00 4 449 273,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z  2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018

Dzlat R ozdział N azw a Plan

Z łe g o

W ydatki
b ie lą c e

z  tego: z  teg o :

wydatki 
jed n o s tek  

Łudże (owych,

z ł e g o :

św iad czen ia  n a
rz e c z  o só b
fizycznych;

w ydatk i n a  
prog ram y  

f in an so w an e  z  
udz ia łem  

środków , o 
k tórych m ew a w  
a rt. 5  u s t.  1 pkt 

2  13

w ypłaty z  lytułu 
p o ręczeń  1 

g w a ra n c j i

o b sk ig a  długu

W ydatki
m ają tkow e

Inw estycje i 
zakupy  

inw estycyjne

w  tym :

w yn ag ro d zen ia  i 
składki o d  nich  

na liczan e

w ydatki zw iązane 
z  rea lizac ją  Ich 

sta tutow ych 
zadań ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie lą c e

n a  p ro g ram y  
f in a n so w a n e  z  

udz ia łem  
środków , o  

k tórych  m o w ę  w  
a rt. 5  u s t.  1 p k t 2 

13,

akcji I udziałów  
o ra z  w n iesien ie  

w k ładów  do 
sp ó łek  p r a w a  

hand low ego .

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

600 T ran sp o rt i łączność

p rzed  zm ian ą 1 0  00 6  635 ,00 1 4 6 5  567 ,00 1 4 5 5  567 ,00 1 0 3 3  000 ,00 4 2 2  587 ,00 0.00 10 0 00 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 8  541 0 68 ,00 8  541 0 68 .00 4  4 6 0  7 1 6 ,0 0 0 ,00

zm niejszenie -2  000 ,00 -2  000 ,00 -2  000 ,00 0 ,0 0 •2  000 ,00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 1 0 0 2  000 ,00 102 0 00 ,00 102 000 ,00 0 ,0 0 102 000 ,00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 9 0 0  00 0 ,0 0 9 0 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00

p o  zm ianach 11 0 0 6  635 ,00 1 5 6 5  567 ,00 1 555  567 ,00 1 0 3 3  000 ,00 5 2 2  567 ,00 0 ,0 0 1 0  000 .00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 9  441  0 66 ,00 9  441  0 6 8 ,0 0 4  4 6 0  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0

6 0014 Drogi publiczne powiatowe

p rzed  zm ianą 10 00 6  635 ,00 1 4 6 5  5 67 .00 1 4 5 5  567 ,00 1 0 3 3  000 ,00 4 2 2  567 ,00 0 .00 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 8  541 0 68 ,00 8  541 0 68 ,00 4  4 6 0  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie -2  000 .00 -2  0 00 ,00 -2  000 .00 0 ,00 •2  000 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 1 0 0 2  0 00 ,00 102 0 00 ,00 102 000 .00 0 ,0 0 102 000 .00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 0 0  000 .00 9 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm lanech 11 006  635 ,00 1 5 6 5  567 ,00 1 5 5 5  567 .00 1 0 3 3  000 ,00 5 2 2  $67 .00 0 .0 0 1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 9  441  0 68 ,00 9  441 0 6 8 ,0 0 4  4 6 0  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0

750 A dm inistracja publiczna

przed  zm ianą 9  06 7  4 03 ,00 8  0 9 2  0 70 ,00 7 681 375.00 5  9 2 3  963 ,00 1 7 5 7  392 ,00 0 ,00 2 7 0  2 60 ,00 140 435 ,00 0 ,0 0 0 ,00 9 7 5  333 ,00 9 7 5  333 .00 9 7 5  3 3 3 .0 0 0 ,00

zm niejszenie •7  419 ,00 -7  4 19 ,00 • 7 419 ,00 -3  110 .00 -4  309 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększenie 7  419 ,00 7 4 19 .00 7  419 ,00 0 ,0 0 7  419 ,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 9  067  403 .00 8  0 9 2  0 70 .00 7  681 375 ,00 5  9 2 0  8 73 .00 1 760  502,00 0 .00 2 7 0  260 ,00 140 435 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 5  333 ,00 9 7 5  333 ,00 9 7 5  3 3 3 ,0 0 0 ,00

75019 R a d y  powiatów

przed  zm ian ą 3 2 2  460 .00 3 2 2  4 60 ,00 6 8  660 ,00 0 ,00 6 8  660 ,00 0 ,00 2 5 3  800 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

zm nie jszen ie •2  135 .00 •2  135 ,00 •2 1 3 5 ,0 0 0 .00 -2  135,00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

zw iększenie 5  135,00 5  135 .00 5 1 3 5 ,0 0 0 ,0 0 5 1 3 5 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00

p o  zm ianach 325 460 ,00 3 2 5  4 60 ,00 71 660 ,00 0 .00 71 6 60 ,00 0 .00 2 5 3  800 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5020 S taro stw a  powiatowe

p rzed  zm ianą 6  100  527 ,00 6  1 0 0  527 ,00 6  09 4  527 ,00 4 6 6 4  312 ,00 1 4 3 0  215 .00 0 ,00 6  0 00 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie -3  264 .00 -3  264 ,00 -3  264 ,00 • 3 1 1 0 ,0 0 •174 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0.00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

zw iększenie 2  284 ,00 2  284 ,00 2  264 ,00 0 ,0 0 2  284 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ianach 6  0 9 9  527 .00 6  0 9 9  527 ,00 6  093  527 ,00 4 661 202 ,00 1 4 3 2  325 ,00 0 ,00 6  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

75075 P rom ocja  jed n o s tek  sam orządu  terytorialnego

p rzed  zm ianą 152 900 ,00 152 9 00 ,00 150 900 .00 S  500 ,00 145 400 .00 0.0Q 2  0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenia -2  000 ,00 -2  000 ,00 -2 000 ,00 0 .00 -2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0

zw iększenie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  zm ianach 150 900 ,00 150 900 ,00 148 900,00 5  500 .00 143 400 ,00 0,00 2  000 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754
B ezp ieczeństw o  publiczne i ochrona
przeciw pożarow a

p rzed  zm ianą 3  80 7  790 ,00 3  5 1 7  7 36 ,00 3  364  269 ,00 3  067  6 5 5 ,0 0 316 634 ,00 4  000 ,00 112 399 ,00 17 048 ,00 0 .0 0 0 ,03 2 9 0  054 ,00 290 054 ,00 2 5 5  0 5 4 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie -1 2  751 ,00 -1 2  751 ,00 •751 ,00 -751 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 •12  0 00 ,00 0 .0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 1 2 7 5 1 ,0 0 12 751 ,00 751.00 751,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2  000 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0

po zm lenech 3  807  790 ,00 3 5 1 7  738 ,00 3  384  269 ,00 3  0 6 7  655 ,00 3 1 6  634 .00 4  000 .00 112 399 .00 17 048 ,00 0 ,0 0 0 .00 2 9 0  054 ,00 2 9 0  054 ,00 2 5 5  0 5 4 0 0 0 ,0 0

75411
K om endy pow iatow e Państw ow ej S traży  
PoZarnej

p rzed  zm ian ą 3  42 4  124.00 3  4 2 4  124 ,00 3  311 725 ,00 3  001 277 ,00 310 448 .00 0,00 1 1 2  399 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 .0 0

zm niejszenie -584 ,00 -564 ,00 -564 ,00 •564 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0 .00 0,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 564 ,00 5 64 ,00 564,00 564,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 .00 0 .0 0

po zm ianach 3  4 2 4 1 2 4 ,0 0 3 4 2 4 1 2 4 ,0 0 3  311 725 ,00 3  001 277 ,00 3 1 0 4 4 8 ,0 0 0.00 112 399 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

75421 Z arząd zan ie  kryzysow e

przed  zm ianą 6 7  564 ,00 6 7  564 .00 67 564,00 6 6  378 ,00 1 186 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zm niejszenie -187 ,00 -1 8 7 ,0 0 -1 87 ,00 -1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 . 0 0 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

zw iększenie 187,00 187 ,00 167,00 187.00 0 .00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,03 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 6 7  564 ,00 6 7  564 ,00 67 564,00 6 6  378 ,00 1 186,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

75495 P o zo s ta ła  d z ia ta ln o ii

p rzed  zm ianą 272 102,00 1 7  048 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 7 0 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 5 5  054 .00 2 5 5  0 54 ,00 2 5 5  0 5 4 ,0 0 0 ,0 0

zm niejszenie -1 2  000 ,00 •1 2 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -1 2  000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 12 000 ,00 12 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 2 7 2 1 0 2 ,0 0 1 7 0 4 8 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 1 7  0 48 ,00 0 ,00 0 .0 0 2 5 5  054 ,00 2 5 5  054 ,00 2 5 5  0 5 4 ,0 0 0 .0 0

s o t O św ia ta  i w ychow anie

p rzed  zm ianą 1 7 1 3 2  048 .00 1 7 1 3 2  048 ,00 14 8 4 2  562 .00 13 0 1 4  403 .00 1 626  159,00 9 6 8  000 ,00 4 3  237 ,00 1 2 7 8  249 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 110  095 ,00 1 1 0  095 ,00 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 110 0 95 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po zm ianach 1 7 2 4 2  143 ,00 1 7  24 2  143 ,00 14 8 4 2  562.00 1 3 0 1 4  4 03 .00 1 6 2 8 1 5 9 ,0 0 9 6 8  000,60 4 3  237 .00 1 3 6 8  344 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 1



Dział Rozdział N azw a P lan

Z łe g o

W ydatki
b ie ż ą c e

z łe g o : z  teg o :

w ydatki
jed n o s tek

budżetow ych.

z  lego :

d o tac je  na 
z ad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rze c z  o só b  
fizycznych;

w ydatk i n a  
p rog ram y  

fin an so w an e  z  
udz ia łem  

środków , o 
k tórych m o w a  w 
art. 5  u s t.  1 pkt 

2 1 3

w ypłaty z  tytułu 
p o ręczeń  i
gw arancji

o b s łu g a  długu

W ydatki
m ają tkow e

inw estycje  1 

zakupy 
inw estycyjne

w  tym :

z a k u p  i o b jec ie  
akcji i udz ia łów  
o ra z  w n ie s ien ie  

w k ładów  do  
sp ó łe k  praw a 
han d lo w eg o .

w ynagrodzenia  i 
składki od nich 

n a liczane

w ydatki zw iązan e  
z  re a liz a c ją  ich 

sta tu tow ych  
z ad ań ;

n a  p ro g ram y  
fin an so w an e  z  

udz ia łem  
środków , o  

k tórych m o w a  w 
art. 5  u s t.  1 p k t 2  

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

80185 P o zo s ta ła  działalność

p rzed  zm ianą 1 687  759,00 1 6 6 7  759,00 2 7 4  510 ,00 7 8  000 ,00 196 5 10 ,00 15 000 ,00 0 ,00 1 2 7 8  2 4 9 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 110  095 ,00 110 095 .00 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 1 1 0  095 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

p o  zm ianach 1 8 7 7  854 ,00 1 6 7 7  854 ,00 2 7 4  510 ,00 7 8  000 .00 196 5 10 ,00 15 000 ,00 0 ,00 1 3 6 8  344 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0

852 P o m o c  sp o łeczn a

p rzed  zm ian ą 4  254  438 .00 4  144  438 .00 3  601 300 ,00 2  8 4 5  883 .00 9 5 5  4 17 ,00 0 ,00 2  2 00 ,00 3 4 0  938 .00 0 ,00 0 ,00 1 1 0 0 0 0 ,0 0 110 000 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

zm niejszenie 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00

zw iększenie 12 650 ,00 1 2  8 50 .00 12 65 0 ,0 0 2  679 ,00 9  9 71 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ianach 4  26 7  088 ,00 4  157  088 .00 3  813  950 ,00 2  8 4 8  562 .00 9 6 5  3 86 .00 0 ,00 2  200 ,00 3 4 0  9 38 .00 0 ,0 0 0 ,00 1 1 0 0 0 0 ,0 0 110 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85218 Pow iatow e cen tra  pom ocy rodzinie

przed  zm ianą 6 2 7  646 ,00 6 2 7  648 ,00 6 2 6  8 46 ,00 4 9 7  259.00 1 2 9  387 ,00 0 .00 1 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0

zm niejszenie 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0

zw iększenie 1 2  650 .00 12 650 ,00 1 2  650 .00 2  679 ,00 9  9 71 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 6 4 0  296 ,00 6 4 0  296 .00 6 3 9  296 .00 4 9 9  938.00 1 3 9  3 58 ,00 0 ,0 0 1 000 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

854 E dukacy jna  op ieka w ychow aw cza

p rzed  zm ian ą 3  384  114,00 3 3 7 4  114,00 3  3 6 5  211 ,00 2 749  623 ,00 6 1 5  5 88 ,00 4 000 ,00 4  903 .00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 1 0  0 00 ,00 1 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie -300 ,00 •300 ,00 -3 00 ,00 0 .00 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

zw iększenie 300 ,00 300,00 3 00 ,00 0 ,00 3 00 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

Po zm ianach 3  384  114,00 3  3 7 4 1 1 4 ,0 0 3  3 5 5  2 11 ,00 2  749  623 .00 6 1 5  5 6 8 ,0 0 4  0 0 0 .0 0 4  9 0 3 .0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85407 P laców ki w ychow ania pozaszko lnego

p rzed  zm ian ą 4 6 6  376 ,00 466 378 ,00 4 6 4  476 .00 4 0 8  926 ,00 5 5  5 50 ,00 0 ,0 0 1 900 ,00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie -300 ,00 •300 ,00 •300 ,00 0,00 -3 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

zw iększenie 300 .00 300.00 300.00 0 .00 3 00 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

p o  zm ianach 4 6 6  376 .00 4 6 6  378 .00 4 6 4  478 ,00 4 0 8  926 .00 5 5  5 50 ,00 0 .00 1 900 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0

855 R odzina

p rzed  zm ian ą 3  7 2 7  285 ,00 3  727  285 ,00 931 219 ,00 6 4 3  799,00 2 8 7  4 20 ,00 1 221 337 ,00 1 574  729 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie •1 0 1 2 4 .0 0 -1 0 1 2 4 .0 0 0 ,0 0 0 .00 0 .00 -1 0  124,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększenie 5 9  162 ,00 5 9  162 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 59 162,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

Po z m ia n a c h 3  7 7 S  323 ,00 3  7 7 6 3 2 3 ,0 0 931 2 10 ,00 8 4 3  799.00 2 8 7  4 20 ,00 1 270  375 ,00 1 574 729,00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0 .00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

85510
D zialainoSć placów ek opiekuńczo- 
w ychow aw czych

p rzed  zm ianą 1 9 8 6  288 .00 1 9 6 6  268 .00 8 0 4  3 00 .00 5 2 4  800,00 2 7 9  5 00 ,00 1 083  498 ,00 7 8  500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie -1 0 1 2 4 ,0 0 -1 0 1 2 4 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 •10 124,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

zw iększenie 59 162,00 5 9  162 .00 0 .00 0 ,00 0 .00 59 162.00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 .00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

p a  zm ianach 2 0 1 5 3 2 6 ,0 0 2  0 1 5  326 ,00 804 300 ,00 524 600 .00 279 5 00 ,00 1 132  526 ,00 78 500.00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

926 K ultura fizyczna

p rzed  zm ian ą 4 2 5 7  370.00 1 3 3 3  300 ,00 1 265  4 00 .00 674 200 ,00 591 2 00 .00 6 5  000 ,00 2  900 ,00 0 .00 0 .00 0 ,0 0 2  9 3 4  07 0 .0 0 2  934  070,00 0 ,0 0 0 .0 0

zm niejszenie • -2 1 2 2 ,0 0 -2  122 .00 -2 1 2 2 ,0 0 •2  122.00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0

zw iększenie 2 7 1 2 2 0 0 2 7  122 ,00 2 7  122 ,00 2 1 2 2 .0 0 2 5  0 00 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0

p o  zm ianach 4  2 9 2  370,00 1 3 5 8  300 .00 1 290  4 00 ,00 6 7 4  200.00 6 1 6  2 00 .00 6S  000 .00 2  900 ,00 0 .00 0 .00 0 ,0 0 2  9 3 4  07 0 ,0 0 2  934  070 .00 0 ,0 0 0 .0 0

92601 O biek ty  sportow e

iprzed zm ianą 1 2 6 8  300 ,00 1 2 6 6  300 .00 1 2 6 5  4 00 ,00 6 7 4  200,00 591 200 ,00 0 .00 2  900,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2fnntejSZ6ili6 -2  122,00 •2  122,00 -2  122 ,00 -2  122.00 0 .0 0 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

zw iększenie 2 7  122 ,00 2 7 1 2 2 ,0 0 2 7  122 .00 2 1 2 2 ,0 0 2 5  000 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0

p o  zm ianach 1 2 9 3  300 ,00 1 2 9 3  300 ,00 1 290  4 00 .00 6 7 4  200,00 6 1 6  200 .00 0 ,00 2  900 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

W y datk i razem :

p rzed  zm ianą 6 2  872  463 ,00 4 9  6 3 6  165,00 4 2 1 3 9  9 70 ,00 32 3 5 0  879 ,00 9  7 8 9  091 ,00 2 486  663 ,00 2 204  649 ,00 1 776  670 ,00 378 333 ,00 6 5 0  0 00 ,00 13 334  2 66 ,00 1 3  334  268,00 5  949  8 4 6 ,0 0 0 ,0 0

zm nie jszen ie -34 716 .00 •34  716 .00 -12 5 92 ,00 -8  983 ,00 -6  600 ,00 •10 124,00 0,00 -1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększenie 1 231 499 ,00 331 499,00 1 5 0  242 ,00 5  652,00 1 4 4  690 ,00 5 9 1 6 2 ,0 0 0 ,00 1 2 2  096 ,00 0 ,00 0 .00 9 0 0  0 00 ,00 900 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  zm ianach 6 4  0 6 9  236.00 4 9  834  966 ,00 4 2  277  6 20 ,00 32 3 5 0  446 ,00 9  9 2 7  172 .00 2 637  601 ,00 2  204  649 ,00 1 6 8 6  765 ,00 376 333 ,00 6 5 0  0 00 ,00 14 2 3 4  2 68 ,00 1 4  234  266,00 5  9 4 9  8 4 6 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

S S l | ! t l l ! l |

;K v | ® 2 0 j | ^
* | | | p | r ^ p IfB o J z tn ła fe f

1 2 3 4

1. Dochody 61 289 854,00 1 117 323,00 62 407177,00

2. Wydatki 61 791 230,00 2 278 006,00 64 069 236,00

3. Wynik budżetu -501 376,00 -1 160 683,00 -1 662 059,00

Przychody ogółem: 2 084 965,00 1 160 683,00 3 245 648,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 972 646,00 0,00 972 646,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki §950 1 112 319,00 1 160 683,00 2 273 002,00

Rozchody ogółem: 1 583 589,00 0,00 1 583 589,00

1. Spłaty kredytów §992 320 000,00 0,00 320 000,00

2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 1 263 589,00 0,00 1 263 589,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty §994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00

Jan Laskow ski



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr . .2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadaria
Dotacje 

ocjołe n

Wydatki 
ogóle n

z t<

wydatki
bieżące

jgo.

wydatki
majątkowe

Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 4 200 000 4 200 000 0 4 200 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 200 000 4 200 000 4 200 000

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 600 000 zł, Gmina 
Mochowo 400 000 zł, Gmina Rościszewo 600 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
600 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 500 000 zł. Województwo 
Mazowieckie 900 000 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

45 900 45 900 0 45 900

75495
Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego

45 900 45 900 45 900

Porozumienie z gminami w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. „Budowa systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego"



852 Pomoc społeczna 89 700 89 700 89 700 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 89 700 89 700 89 700 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 807 46 807 46 807 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

46 807 46 807 46 807 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 279 141 279 141 279 141 0

85508 Rodziny zastępcze 128 266 ! 128 266 128 266 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckieqo.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

150 875 150 875 150 875 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 4 776 548 4 776 548 530 648 4 245 900

\
&JAĄO5 TA 

JanŹ askow ski



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr .2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2018roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp- D/ial Ro „  „
PJan przed

Zmiana +,* -•

1 2 3 s 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 258 743,00 258 743,00

2 801 80195 Miasto Sierpc 15 000,00 15 000,00

3 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 175 000,00 175 000,00

4 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Miasto Siedlce , Powiat Płocki

845 881,00 845 881,00

5 855 85510 Województwo Pomorskie, Województwo Mazowieckie 237 607.00 49 038.00 286 645,00

6 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Szumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Powiat Toruński, 
Powiat Mławski, Powiat Białobrzeski, Miasto Stołeczne 
Warszawa

137 849,00 13 816,00 151 665,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 1 670 080,00 62 854,00 1 732 934,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726,00 0,00 60 726,00

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży i kadry wychowawczej 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowfane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

40 000,00 0,00 40 000,00

6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych 0  randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

4 000,00 0,00 4 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych 0  randze powiatowej 65 000,00 0,00 65 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 182 726,00 0,00 182 726,00

Ogółem 1 852 806,00 62 854,00 1 915 660,00

( STAR^StA

Jan Laskow ski



Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr .2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Lp Dział Rozriz

| Lac/no koszty 
finansowo rok 2018

Planowane wydatki

z tego 7iodia finansowania

Jednostka 
orjamzacyjna 

' realizująca - 
progra n lub 

koordynującą 
wykonanie 
programu -

dochody 
własne jst

kredyty pożyczki, 
pap ery 

wartościowe

środki pochodzące 
z  innych źródeł'

środki 
wymienione 

w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.t.p

4 5 6 7 6 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001092 w m. Puszcza w ciągu 
drogi powiatowej nr 3708W 
Stopin - Pianki - Puszcza wraz z 
drogami dojazdowymi

5 324 398,00 5 324 398,00 6 256,00

3 344 046 zł 
Środki z Budżetu 

Państwa 
(Do pozyskania) 

1 974 096 zł 
Dotacja z Gmin i 

Miasta Sierpc

Z arząd  Dróg  

Powiatowych

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3759W Szumanie - Bielsk na 
długości 2,278 km

2 436 260,00 2 436 260,00 2 036 260,00
400 000 z ł 

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3724W Zochowo - Gójsk na 
terenie gm. Szczutowo

1 034 668,00 1 034 668,00 267 335,00

499 999 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu  

pomocy w w/w 
kwocie.

267 334 z ł
Dotacja z  Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3715W Mochowo - Ligowo

989 788,00 989 788,00 258 571,00

472 647 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

258 570 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
5201W relacji Bonisław - 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 
gm. Gozdowo

2 100 000,00 2 100 000,00 800 000,00

900 000 z ł 
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

400 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



6 600 60014

"Przebudowa dróg powiatowych 
zniszczonych w okresie jesienno- 
zimowym:
Nr 3751W  Kisielewo - 
Dziembakowo - Gorzewo,
Nr 3753W Białyszewo - Warzyn 
Skóry - Warzyn Kmiecy - 
Goleszyn,
Nr 3754W Goleszyn - 
Leszczynki,
Nr 3736W Sierpc - Dąbrówki - 
Kuski, Nr 3721W  Gójsk - 
Podlesie - gr. woj.,
Nr 3727W Ligowo - gr. woj. 
(Skępe)
Nr 3761W Białyszewo - 
Gozdowo,
Nr 3758W Lelice - Majki - Słupia, 
Nr 3738W Rościszewo - 
Kosemin - Zabowo - Szumanie,
Nr 3713W Rościszewo - 
Łukomie, ;
Nr 3707vi.Łukomie - Dziki Bór, I 
Nr 3708W Stopin - Pianki - 
Puszcza,
Nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo,
Nr 3741W  Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary Zawady,
Nr 3715W Mochowo - Ligowo

900 000,00 900 000,00 = 900 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 750 75095

Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej oraz systemu 
EOD_EOI w  ramach projektu "E - 
usługi w drodze kompleksowej 
informatyzacji Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu oraz 
jednostek organizacyjnych 
powiatu"

975 333,00 975 333,00 195 067,00 780 266,00
Starostwo
Powiatowe



8 754 75495

Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu 
sierpeckiego

255 054,00 255 054,00 5111,00
45 900 z ł Dotacja 

z Gmin
204 043,00

Starostwo
Powiatowe

9 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone na 
całodobowy pobyt 
pensjonariuszy.

220 000,00 220 000,00 110 000,00

110 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej 
(Do pozyskania)

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

10 854 85403
Modernizacja korytarza na 
parterze internatu SOSW w 
Sierpcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 SOSW w Sierpcu

11 926 92695

Budowa budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej

2 934 070,00 2 934 070,00 1 634 070,00
1 300 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 17 179 571(00 17 179 571,00 6 222 670,00 972 646,00 8 999 946,00 984 309,00

s

Jan Laskowski


